THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực tiếp công dân

tại Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Thái Nguyên tháng 11 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 171/QĐ-QLTT ngày 29/7/2025 của Chi cục Quản lý

thị trường tỉnh Thái Nguyên về việc phân công công chức làm nhiệm vụ tiếp công

dân và giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Chi cục Quản

lý thị trường tỉnh Thái Nguyên;

Thực hiện Thông báo lịch tiếp công dân của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh

Thái Nguyên năm 2025; Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường phân công

công chức trực tiếp công dân tháng 11 năm 2025 như sau:

(có Lịch trực tiếp công dân tháng 11 năm 2025 kèm theo)

Thời gian tiếp công dân: Trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần

(trừ các ngày nghỉ theo quy định), cụ thể:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của Chi cục Quản lý thị trường.

Địa chỉ: Số 11, đường Nha Trang, phường Phan Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên.

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Thái Nguyên trân trọng thông báo để các

tổ chức và cá nhân được biết./

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (B/c);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Chi cục;

- Đăng trang thông tin điện tử của Chi cục;

- Lưu: VT, NV-TH.

     phuongnm/10/25

CHI CỤC TRƯỞNG

Tạ Đình Dũng

SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH THÁI NGUYÊN

CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-QLTT Thái Nguyên, ngày       tháng 10 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Mai Phương<phuongnm.qltt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:22:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lương Ngọc Khiêm<khiemln.qltt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:49:00+0700
	CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG TỈNH THÁI NGUYÊN - SIDTNN090665902
	TẠ ĐÌNH DŨNG<dungtd.qltt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T17:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<ccqltt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T17:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<ccqltt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T17:07:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<ccqltt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T17:08:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<ccqltt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!